
Datum doručení: 10. 9. 2024 
 
Centrální číslo jednací: PS20240017791 
 
Věc: Závěrečný učet – kapitola 335 Ministerstvo zdravotnictví 
 
Žádost  
 
(…)  

 

Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 
(…)       
           

Vážení, 

dovolujeme si obrátit se na vás se žádostí o poskytnutí informací dle ust. § 13 zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dál jen „Zákon“), a to ve vztahu k 

následujícím informacím: 

Dne 5. června 2024 se konala 36. schůze Výboru pro zdravotnictví Poslanecké sněmovny ČR. 

Na této schůzi Výbor pro zdravotnictví Poslanecké sněmovny ČR odsouhlasil Závěrečný účet 

České republiky za rok 2023, kapitola 335 – Ministerstvo zdravotnictví. 

V souvislosti se shora uvedeným žádáme o tyto informace: 

Poskytnutí plného znění dokumentu „Závěrečný účet České republiky za rok 2023, kapitola 335 

– Ministerstvo zdravotnictví“, který byl dne 05. 06. 2024 odsouhlasen Výborem pro 

zdravotnictví Poslanecké sněmovny. 

Výše specifikované informace prosíme zaslat v zákonné 15-ti denní lhůtě na tuto adresu: 

……………… a ………………….. 
 
Odpověď 
 
(…) 
 

Vážený pane ………, 

potvrzujeme, že Kancelář Poslanecké sněmovny přijala dne 10. září 2024 

prostřednictvím datové schránky Vaši žádost, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím“), která se týká Závěrečného účtu České republiky za rok 2023, kapitola 

335 – Ministerstvo zdravotnictví. Vaše žádost zněla takto, citujeme: 

 „ 

 …. Poskytnutí plného znění dokumentu „Závěrečný účet České republiky za rok 2023, kapitola 

335 – Ministerstvo zdravotnictví“, který byl dne 05. 06. 2024 odsouhlasen Výborem pro 

zdravotnictví Poslanecké sněmovny. Výše specifikované informace prosíme zaslat v zákonné 

15-ti denní lhůtě na tuto adresu: ………………… a……………….“. 

 

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném 

znění, je k vyřízení Vaší žádosti příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře 

Poslanecké sněmovny.  

mailto:podrouzek@akhradec.cz
mailto:podrouzek@akhradec.cz


 

K Vaší žadosti si dovolujeme uvést, že Vámi žádané náležitosti k Závěrečnému účtu 

České republiky za rok 2023, kapitola 335 – Ministerstvo zdravotnictví, který byl schválen 

Výborem pro zdravotnictví jako usnesení č. 140, Vám zasíláme jako přílohy tohoto sdělení.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že Vaše advokátní kancelář je držitelem datové schránky, 

bude Vám tato odpověď doručena do příslušné datové schránky (ID DS: ………), a to z důvodu 

řádného doručování v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád. 

 

S pozdravem 

 
 
(…) 

 

Přílohy dle textu 


